[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2013 г.  №  9/5

О внесении изменений в Решение Вертячинского Совета депутатов от 09.08.2013 г. № 6/4 «О внесении изменений в Решение Вертячинского Совета депутатов от 01.11.2011 г. № 8/4 «Об установлении земельного налога»
 В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ч. 1 ст. 5 Налогового кодекса РФ и руководствуясь  Устава Вертячинского сельского поселения, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:
1.Внести  в  Решение Вертячинского Совета депутатов от 09.08.2013 г. № 6/4 «О внесении изменений в Решение Вертячинского Совета депутатов от 01.11.2011 г. № 8/4 «Об установлении земельного налога.» следующие  изменения  и  дополнения:

1.1.Изложить пункта 2 решения Вертячинского Совета депутатов от 09.08.2013 г. № 6/4 в следующей редакции:
«2.  Настоящее решение вступает в силу через месяц с момента его официального опубликования.».
3.  Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования.

Глава  Вертячинского  сельского поселения                           С.В. Минаков